
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Proporcionální, procesní ventily

VZM500 5/2 MECHANICKÝ RUČNĚ OVLÁDANÝ VENTIL - Vzduchový
ventil ( i 5/3) řada 500
Kód produktu: 74185

Výrobce: SMC

Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média

Pracovní teplota: -5°C až 60°C

Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu

VZM500 i pro Evropu EVZM500, ventily jsou mechanicky

(ručně ovládané) ventily typu 5/2 a 5/3 (počet otvorů a

počet cest). Provedení tělesa / pístice jsou dvě varianty: "0"

(550) - standardní provedení "1" (551) - je ventil nepřímo

ovládaný (externí přívod vzduchu). Provozní tlak: 0.15 až 0.7

MPa, tedy otevírací tlak je 1,5 bar až 7,5 Bar. Poměrný průřez

(Cv): 0.6 Připojovací závity: hlavní ventil IG 1/8, pilotní ventil

(odvzdušnění) M5 x 0.8. Tlačítka mají asi 12 typů prtovedení

(viz katalog).

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní závit Série Hmotnost Ventil Mj Vaše cena bez DPH Sklad

SMC-EVZM550-F01-36 G 1/8" Píst: Standard 0,197 kg Zamykací tlač. ks 2 713,90 Kč

SMC-EVZM550-F01-37 G 1/8" Píst: Standard 0,17 kg Černé tlačítko ks 2 381,60 Kč

SMC-VZM551-01-34B G 1/8" Externí přívod 0,198 kg Černé tlačítko ks 2 069,80 Kč

SMC-EVZM551-F01-34B G 1/8" Externí přívod 0,198 kg Černé tlačítko ks 2 069,80 Kč

https://www.gms.cz/smc

	VZM500 5/2 MECHANICKÝ RUČNĚ OVLÁDANÝ VENTIL - Vzduchový ventil ( i 5/3) řada 500
	Varianty zboží


